
U sastav selekcije za SP 2024, Manama, Bahrain, selek�ra� će se do 15 natjecatelja; 
• U P21 i P22 M/F klasama selek�ra� će se do dva natjecatelja (koja zadovolje evaluaciju)  
• U P23 M klasi selek�ra� će se jedan natjecatelj (ukoliko zadovolji evaluaciju) 
• U P30 M/F klasama jedan do dva natjecatelja (isključivo kategorizirani, klasificirani koji zadovolje 

evaluaciju) 
 
(Stručno povjerenstvo i izbornik/glavni trener Hrvatskog para taekwondo saveza mogu predloži� 
uvrštavanje u kandidate izvan zadanog broja, ukoliko prosude da su izgledni za ulazak u polufinale/finale, 
u skladu sa kriterijima i WT propozicijama natjecanja.) 
 
*Neklasificirani natjecatelji ne mogu nastupi� na natjecanjima najvišeg ranga (SP) već se trebaju 
klasificira� na natjecanjima nižeg ranga (G 1-6 natjecanja) 
 
Evaluacija će se održa� u Dugom Selu �jekom natjecanja za redovno prijavljene natjecatelje te netom 
nakon natjecanja Dugo selo Open za sve kandidate, na izdvojenoj lokaciji Domobranska 5/1, Dugo Selo. 
 
Forme za evaluaciju: 

 
 

P20 klase za evaluaciju pripremi� po 1 formu iz svake grupe 
P30 klase za evaluaciju pripremi� po 3 forme iz svake grupe 
 
POTENCIJALNI A / EVIDENTNI UZ EVALUACIJU – KLASIFICIRANI /KATEGORIZIRANI-VRHUNSKI /PRVACI 
HRVATSKE 
P22F 

1. DANIELA TOPIĆ, PRVAK HRVATSKE, SVJETSKI PRVAK, EUROPSKI PRVAK, 1.NA NACIONALNOJ 
RANG LISTI U KLASI P22 - A- SI - F I 1. UKUPNO U P22 - S - F, KLASIFICIRANA, 
KATEGORIZIRANA  

P22M 
2. STIPE BARIĆ, PRVAK HRVATSKE, SVJETSKI PRVAK, 1.NA NACIONALNOJ RANG LISTI U KLASI 

P22 - A- SI - M I UKUPNO U P22 - S - M, KLASIFICIRAN, KATEGORIZIRAN I. 
3. ROKO BODULJAK, PRVAK HRVATSKE, SVJETSKI PRVAK, EUROPSKA BRONCA, 1.NA 

NACIONALNOJ RANG LISTI U KLASI P22 - B- SI - M I 2. UKUPNO U P22 - S - M, KLASIFICIRAN, 
KATEGORIZIRAN  

P21F 
4. BISERKA SAMBOL, PRVAK HRVATSKE, SVJETSKA BRONCA, EUROPSKI PRVAK, 1.NA 

NACIONALNOJ RANG LISTI U KLASI P21 - A- SII - F I 1. UKUPNO U P21 - S - F, KLASIFICIRANA, 
KATEGORIZIRANA  

P21M 
5. VIKTOR FRANE GLIGO, PRVAK HRVATSKE, EUROPSKA BRONCA, 1.NA NACIONALNOJ RANG 

LISTI U KLASI P21 - A- SI - M I 1. UKUPNO U P21 - S - M, KLASIFICIRAN, KATEGORIZIRAN  
6. MATEO ŠKARA, PRVAK HRVATSKE, SVJETSKI PRVAK, EUROPSKI PRVAK, 1.NA NACIONALNOJ 

RANG LISTI U KLASI P21 - A- SI - M I 3. UKUPNO U P21 - S - M, KLASIFICIRAN, KATEGORIZIRAN 



7. MARIO KOMORČEC, PRVAK HRVATSKE, SVJETSKO SREBRO, EUROPSKO SREBRO, 1.NA 
NACIONALNOJ RANG LISTI U KLASI P21 - A- SII - M I 2. UKUPNO U P21 - S - M, KLASIFICIRAN, 
KATEGORIZIRAN  

P23M 
8. BRUNO ŽIVKOVIĆ, PRVAK HRVATSKE, SVJETSKO SREBRO, EUROPSKA BRONCA, 1.NA 

NACIONALNOJ RANG LISTI U KLASI P23 - A- SI - M I 1. UKUPNO U P23 - S - M, KLASIFICIRAN, 
KATEGORIZIRAN  

P33M 
9. LEON BOŽO ŠKRAVAN, PRVAK HRVATSKE, SVJETSKI PRVAK, EUROPSKI PRVAK, 1.NA 

NACIONALNOJ RANG LISTI U KLASI P33 - A- SI - M I UKUPNO U P33 - S - M, KLASIFICIRAN, 
KATEGORIZIRAN  

10. FILIP CIMAŠ, VICEPRVAK HRVATSKE, SVJETSKO SREBRO, EUROPSKO SREBRO, 2.NA 
NACIONALNOJ RANG LISTI U KLASI P33 - A- SI - M I UKUPNO U 33 - S - M, KLASIFICIRAN, 
KATEGORIZIRAN  

 
POTENCIJALNI B  - KLASIFICIRANI/NEKATEGORIZIRANI//PRVACI HRVATSKE 
P31F 

1. IVONA BUDIŠĆAK, PRVAK HRVATSKE, SVJETSKI PRVAK, EUROPSKI PRVAK, 1.NA NACIONALNOJ 
RANG LISTI U KLASI P31 - B- SI - F I 2. UKUPNO U P31 - S - F, KLASIFICIRANA, 
NEKATEGORIZIRANA 

2. SENADA HALILČEVIĆ, PRVAK HRVATSKE, SVJETSKI PRVAK, EUROPSKI PRVAK, 1.NA 
NACIONALNOJ RANG LISTI U KLASI P31 - A- SI - F I 1. UKUPNO U P31 - S - F, KLASIFICIRANA, 
NEKATEGORIZIRANA 

P32M 
3. DOMAGOJ VUJČIĆ, PRVAK HRVATSKE, SVJETSKI PRVAK, EUROPSKI PRVAK, 1.NA 

NACIONALNOJ RANG LISTI U KLASI P32 - A- SII - M I 1. UKUPNO U P32 - S - M, KLASIFICIRAN, 
NEKATEGORIZIRAN 

P22F 
4. TIHANA PREKSAVEC, PRVAK HRVATSKE, SVJETSKI PRVAK, EUROPSKI PRVAK, 1.NA 

NACIONALNOJ RANG LISTI U KLASI P22 - A- SII - F I 2. UKUPNO U P22 - S - F, KLASIFICIRANA, 
NEKATEGORIZIRANA 

5. MIA SERTIĆ, PRVAK HRVATSKE, 2.NA NACIONALNOJ RANG LISTI U KLASI P22 - A- SII - F I  
3. UKUPNO U P22 - S - F, PREDKLASIFICIRANA, NEKATEGORIZIRANA  

P21F 
6. KARLA LUKAČ, PRVAK HRVATSKE, SVJETSKI PRVAK, EUROPSKI PRVAK, 1.NA NACIONALNOJ 

RANG LISTI U KLASI P21 - A- SI - F I 2. UKUPNO U P21 - S - F, KLASIFICIRANA, 
NEKATEGORIZIRANA 

 
POTENCIJALNI C – KLASIFICIRANI / NEKATEGORIZIRANI / VICEPRVACI HRVATSKE / NIŽE NA UKUPNOJ 
RANG LISTI 
P22M 

1. KRISTIJAN BURUŠIĆ, VICEPRVAK HRVATSKE, 2.NA NACIONALNOJ RANG LISTI U KLASI P22 - A- 
SI - M I 3. UKUPNO U P22 - S - M, KLASIFICIRAN, NEKATEGORIZIRAN 

P22F 
2. SAMIJA ZAYDAN, VICEPRVAK HRVATSKE, 1.NA NACIONALNOJ RANG LISTI U KLASI P22 - A- SII 

- F I 4. UKUPNO U P22 - S - F, KLASIFICIRANA, NEKATEGORIZIRANA 
P21F 

3. KRISTINA KOREN, PRVAK HRVATSKE, 1.NA NACIONALNOJ RANG LISTI U KLASI P21 - C- SI - F I 
5. UKUPNO U P21 - S - F, PREDKLASIFICIRANA, NEKATEGORIZIRANA 



RASPORED EVALUACIJE: 
 
P32M 
DOMAGOJ VUJČIĆ 
 
P23M 
BRUNO ŽIVKOVIĆ 
 
P31F 
IVONA BUDIŠĆAK 
SENADA HALILČEVIĆ 
 
P33M  
LEON BOŽO ŠKRAVAN 
FILIP CIMAŠ 
 
P22F  
DANIELA TOPIĆ 
TIHANA PREKSAVEC 
MIA SERTIĆ 
SAMIJA ZAYDAN 
 
P22M  
STIPE BARIĆ 
ROKO BODULJAK 
KRISTIJAN BURUŠIĆ 
 
P21F  
BISERKA SAMBOL 
KARLA LUKAČ 
KRISTINA KOREN 
 
P21M  
VIKTOR FRANE GLIGO 
MATEO ŠKARA 
MARIO KOMORČEC 
 
Sportaši koji ne pristupe evaluaciji ne mogu bi� uvršteni u sastav selekcije za SP. 
Sastav selekcije objavi� će se na web stranici hpts.hr u roku 20 dana od održane evaluacije.   
 

 

 

 Hrvatski parataekwondo savez 

Mar�na Peranović, director 
 

Marijo Rendulić, izbornik 


